Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПРИКАЗ
16.09.2014                                                                                                                                           №102

г. Бокситогорск

Об утверждении плана подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного и среднего общего образования, в Бокситогорском муниципальном районе

 Ленинградской области в 2014-2015 учебном году

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации Бокситогорского района Ленинградской области, планом работы методического отдела муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»  на 2014-2015 учебный год и в целях качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в Бокситогорском муниципальном районе в 2014-2015 учебном году:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования (приложение 1)  и основного общего образования (приложение 2) в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области в 2014-2015 учебном году.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить выполнение мероприятий Плана в пределах своих компетенций.
2.2. Предоставить план подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего и основного общего образования в 2014-2015 учебном году своего общеобразовательного учреждения до 20 сентября 2014 года.
3. Считать утратившим силу приказ Комитета образования администрации Бокситогорского района от 27.08.2013 года № 352 «Об утверждении плана подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного и среднего общего образования, в Бокситогорском муниципальном районе  Ленинградской области в 2013-2014 учебном году»
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Соколову Ю.Е.
Председатель Комитета образования                                                                               М.М.Смирнова
__________________________________________________________________________________

Разослано: в дело - 1, КО АБМР – 5 , МБОУ ДОД «БЦДОД» - 1, МБОУ «БЦДиК» - 1, ОО -13